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Raitiovaunulinja Jätkäsaaresta Bulevardia pitkin

Tämän vuoden toukokuun alusta lähtien Jätkäsaarella ei ole enää suoraa raitiovaunuyhteyttä 
eteläisiin kaupunginosiin, kun 6T on lakkautettu ja linja 6 on vedetty Eiranrantaan ja myöhemmin 
jatketaan Hernesaareen asti. Raitiovaunuyhteyttä Jätkäsaaresta keskustaan Bulevardia pitkin 
tarvitaan seuraavista syistä: pääsy Viiskulman terveysasemalle, Jätkäsaaressa asuvien, Cygnaeus-
koulua tai Norsen -yläkoulua käyvien lasten koulumatkojen helpottaminen, sekä ylipäänsä 
jätkäsaarelaisten eteläisiin kaupunginosiin pääsyn helpottaminen.
Raitiolinja 6T palveli myös eteläisten kaupunginosien asukkaita, kun heidän piti päästä 
Jätkäsaareen. Eiran, Punavuoren ja Ullanlinnan muodostamalla alueella asuu n. 600 jalkapalloilevaa 
lastaa ja nuorta, joille on oma uusi halli Jätkäsaaressa. Talvisin Jätkäsaaressa on yksi Helsingin 
parhaista tekojääradoista, ja useita urheilutiloja on rakenteilla. Pääsy Länsisatamaan – yhteen 
Euroopan suurimmista satamista – vaikeutuu niin ikään kaikille, jotka asuvat eteläisessä Helsingissä.
Helsingin kaupungillahan on ollut tavoitteena autoton Jätkäsaari, mikä ei oikein soinnu yhteen 6T -
linjan lakkauttamisen kanssa.
Jätkäsaaressa on nykyisellään noin 10 000 asukasta, tulevaisuudessa yli 20 000. Työpaikkoja siellä 
on kuutisen tuhatta. Jätkäsaari tarvitsee raitiolinjaa Bulevardin kautta keskustaan, sopivimmin niin, 
että joko linja 7 tai 9 alkaa liikennöidä Bulevardia pitkin. Raiteethan ovat jo olemassa Jätkäsaaresta 
Bulevardia pitkin aina Rautatieasemalle asti, joten uusia investointikustannuksia ei muodostu.
Tällä hetkellä tilanne on se, että linjat 7 ja 9 suunnitellaan ensin yhdistettäväksi ja sitten ajettaviksi 
samaa reittiä Rautatieasemalta Huutokonttorille, mikä käytännössä tarkoittaa, että aikavälit eivät pidä, 
kun vaunut välillä ajavat aivan toistensa perässä ja sitten pidemmällä välillä.
Me allekirjoittaneet ehdotamme, että kaupunki kääntyy HSL:n puoleen pyytäen, että Jätkäsaaresta 
Bulevardin kautta Rautatieasemalle kulkeva linja otettaisiin jälleen käyttöön.
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